



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FRI BIKESHOP FREDERIKSHAVN APS**

**FISKERGANGEN 10, 9990 SKAGEN**

**ÅRSRAPPORT**

**2. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. juli 2023

---

Michael Andersen

**CVR-NR. 43 03 70 13**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 2. februar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fri BikeShop Frederikshavn ApS Fiskergangen 10 9990 Skagen
	CVR-nr.: 43 03 70 13 Stiftet: 2. februar 2022 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 2. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive cykel- og reparationsvirksomhed mv. eller anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat dækker en driftsperiode på 7 måneder fra maj til december 2022. Virksomhedens opstart har været negativt præget af den generelle samfundsmæssige udvikling i 2022 og årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende. Selskabet har oplevet en positiv udvikling i 2023 indtil nu og selskabets ledelse forventer at realisere et positivt resultat i 2023, som skal være med til at sikre driftsfinansieringen for regnskabsåret 2023.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 2. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>408.042</b>
Personaleomkostninger.....	1	-967.480
Af- og nedskrivninger.....		-55.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-614.438</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-69.352
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-683.790</b>
Skat af årets resultat.....	3	155.273
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-528.517</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-528.517
<b>I ALT</b> .....		<b>-528.517</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		495.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>495.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>495.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.767.344
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.767.344</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.174
Udskudte skatteaktiver.....		129.723
Andre tilgodehavender.....		27.423
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		25.550
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>186.870</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.854</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.957.068</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.452.068</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-528.517
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-488.517</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		402.141
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>402.141</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.288.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		608.391
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		400.117
Anden gæld.....		241.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.538.444</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.940.585</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.452.068</b>
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. februar 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-528.517	-528.517
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-528.517</b>	<b>-488.517</b>

## NOTER

	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	
Løn og gager .....	966.270	
Andre personaleomkostninger .....	1.210	
	<b>967.480</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>		 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt .....	69.352	
	<b>69.352</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-25.550	
Regulering af udskudt skat .....	-129.723	
	<b>-155.273</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>4</b>
	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang .....	550.000	
Kostpris 31. december 2022 .....	<b>550.000</b>	
Årets afskrivninger .....	55.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 .....	<b>55.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....	<b>495.000</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		 <b>5</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til pengeinstitutter .....	491.188	89.047
	<b>491.188</b>	Restgæld efter 5 år <b>0</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 3 måneders opsigelse og med en månedlig betaling på 25 tkr. excl. moms.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MA Holding Skagen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Indretning af lejede lokaler.....	495.000
Varebeholdninger.....	1.767.344
Tilgodehavender.....	186.870
